
26-27.01.2019г. г. Екатеринбург манеж "УЗТМ"

Главная судейская коллегия: Ф.И.О город кат.
Главный судья Килинкаров Р.М. Екатеринбург СС1К
Главный секретарь Бойцова А.И. Екатеринбург СС2К
Заместитель главного судьи Акуленко А.Н. Н.Тагил ССВК
Заместитель главного секретаря Тонких О.А. Екатеринбург ССВК
Старший стартер Ерыкалов В.В. Екатеринбург СС1К
Старший судья на финише Дворников Б.Г. Екатеринбург СС1К
Старший хронометрист Свинцов В.Ю. Екатеринбург СС1К
Старший судья по прыжкам Масаева Е.В. Екатеринбург СС1К

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:                                                   Р.М.КИЛИНКАРОВ,  СС1К

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:                                                   А.И.БОЙЦОВА,  СС2К

Управление по развитию физической культуры, спорта и туризма г. Екатеринбурга
городская общественная организация "Федерация легкой атлетики г. Екатеринбурга"

 

Первенство Екатеринбурга по легкой атлетике

среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.



Девушки
Вид: 3-БОРЬЕ (60м + длина(высота) + 600м) манеж УЗТМ г. Екатеринбург

Дата Вып.

 рожд. рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки разряд

1 Смирнова Анастасия 13.11.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 8.4 100 156 108 1:43.3 120 328 2р Масаева Е.В.

2 Козловских Екатерина 22.09.2004 1 Екатеринбург ДЮСШ Факел, СОШ №105 8.1 115 4.87 83 1:42.9 122 320 2р Дьяконов Е.В., Бушмакин А.А.

3 Коновалова Ксения 15.01.2004КМСЕкатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 7.9 125 5.27 103 1:54.4 90 318 2р Масаева Е.В.

4 Леушева Мария 20.02.2004 1 Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 8.1 115 4.76 78 1:45.3 114 307 2р Гимадеева Н.Р.

5 Стерехова Екатерина 08.01.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ №19 8.2 110 4.56 70 1:47.3 108 288 2р Бойцова А.И.

6 Новицкая Мария 25.09.2004 1 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 8.6 92 4.61 72 1:45.7 112 276 2р Возженикова М.Е.

7 Фурса Полина 23.04.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ №2 8.4 100 4.67 74 1:53.6 92 266 3р Быкова О.А.

8 Шерстнева Арина 01.01.2004 3 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 8.7 88 141 82 1:53.7 92 262 3р Масаева Е.В.

9 Афонина Екатерина 24.12.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 8.4 100 4.23 57 1:53.2 93 250 3р Гимадеева Н.Р.

10 Комарова Дарья 17.11.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 8.4 100 4.35 62 1:57.5 83 245 3р Шабалина Н.И.

11 Пахаренко Серафима 22.04.2005 б/р Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 8.7 88 4.53 69 1:57.3 83 240 3р Масаева Е.В.

12 Ботулева Дарья 27.10.2004 3 Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 8.5 96 4.15 55 1:55.4 87 238 3р Гимадеева Н.Р.

12 Суслова Елизавета 29.10.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ Факел, СОШ №105 8.5 96 4.06 52 1:54.2 90 238 3р Дьяконов Е.В., Бушмакин А.А.

14 Окулова Полина 22.11.2005 2 Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 8.2 110 4.10 53 2:05.5 70 233 3р Гимадеева Н.Р.

14 Казаченкова Марина 17.10.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ №2 8.8 84 4.38 64 1:56.3 85 233 3р Быкова О.А.

16 Киселева Алина 29.06.2005 2 Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 8.6 92 132 68 2:04.4 72 232 3р Ерыкалов В.В.

16 Шкляева Екатерина 19.12.2004 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 8.7 88 4.40 65 1:59.3 79 232 3р Килинкаров Р.М.

18 Шведунова Снежана 22.11.2005 2 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 8.5 96 3.84 43 1:54.1 91 230 3р Дейнеко О.Б.

19 Никитина Полина 25.01.2005 2 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 8.7 88 4.30 60 1:58.7 80 228 3р Каримова М.Д.

20 Марычева Александра 30.08.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ №19 8.3 105 4.44 66 2:15.2 56 227 3р Бойцова А.И.

20 Стафеева Екатерина 16.08.2005 2 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 8.4 100 129 64 2:11.0 63 227 3р Масаева Е.В.

22 Дёмина Александра 01.05.2005 3 Екатеринбург ДЮСШ №19 8.8 84 4.34 62 1:59.2 79 225 3р Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

23 Сизикова Александра 10.11.2005 3 Екатеринбург ДЮСШ №19 9.4 65 141 82 2:03.7 73 220 3р Килинкаров Р.М.

24 Румянцева Кристина 31.08.2004 3 Екатеринбург САШ 8.8 84 4.19 56 2:01.7 76 216 3р Нагимова .
25 Ромахина Виолетта 21.01.2004 3 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 8.8 84 4.15 55 2:06.2 69 208 1юн Возженикова М.Е.

26 Новорусова Анастасия 03.01.2005 3 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 9.1 74 4.16 55 2:00.2 78 207 1юн Масаева Е.В.

27 Федорова Алина 21.10.2005 3 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 9.2 71 4.32 61 2:03.1 74 206 1юн Дейнеко О.Б.

28 Паршина Анастасия 29.01.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ №19 8.9 80 4.23 57 2:08.0 67 204 1юн Бойцова А.И.

28 Трубеева Владлена 04.10.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 9.2 71 4.30 60 2:03.7 73 204 1юн Масаева Е.В.

28 Филиппова Анна 03.09.2005 3 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 9.1 74 4.00 50 1:59.0 80 204 1юн Поздняков Д.Г.

31 Беленкова Ольга 02.02.2005 3 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 9.2 71 4.34 62 2:09.7 65 198 1юн Возженикова М.Е., Шевченко В.В.

32 Жилякова Василиса 13.04.2004 3 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 9.0 77 4.19 56 2:11.9 61 194 1юн Новикова И.В.

32 Карцева Анна 29.03.2005 3 Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 9.0 77 4.02 50 2:07.7 67 194 1юн Карелин В.С., Карелина И.Г.

34 Балкунова Маргарита 29.12.2005 3 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 9.2 71 3.95 47 2:02.9 74 192 1юн Масаева Е.В.

34 Федорова Наталья 09.12.2005 2 Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 9.3 68 3.70 38 1:55.9 86 192 1юн Лапшина Л.В.

36 Янкина Оксана 03.03.2005 3 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 9.1 74 3.59 34 1:57.5 83 191 1юн Масаева Е.В.

37 Макарова Мария 22.08.2004 1юн Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 9.1 74 3.88 44 2:11.5 62 180 1юн Дейнеко О.Б.

37 Лобок Виктория 07.06.2005 3 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 9.4 65 3.90 45 2:06.0 70 180 1юн Дейнеко О.Б.

39 Стрельникова Дарья 28.06.2005 3 Екатеринбург ДЮСШ №2 9.2 71 3.72 39 2:08.0 67 177 1юн Быкова О.А.

40 Терехина Александра 18.10.2005 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 9.2 71 3.64 36 2:09.0 66 173 1юн Куковякина Л.В.

600 м

Первенство Екатеринбурга по легкоатлетическому многоборью
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Подготовлено: Акуленко А.Н. tagilathletics.ru 28.01.2019



Первенство Екатеринбурга по легкоатлетическому многоборью
"Шиповка юных" среди юношей и девушек 2004-2005г.р

Девушки
Вид: 3-БОРЬЕ (60м + длина(высота) + 600м) манеж УЗТМ г. Екатеринбург

Дата Вып.

 рожд. рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки разряд

41 Прыткова Анастасия 29.06.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 8.4 100 4.63 72 172 1юн Поздняков Д.Г.

42 Трухина Дарья 24.09.2004 3 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 9.2 71 3.88 44 2:15.4 56 171 1юн Каримова М.Д.

43 Кондратова Валерия 24.02.2005 б/р Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 9.3 68 4.24 58 2:24.4 43 169 2юн Карелин В.С., Карелина И.Г.

44 Полякова Елена 06.04.2004 3 Екатеринбург ДЮСШ №19 9.2 71 3.83 42 2:16.5 55 168 2юн Завалихина Т.Г.

45 Решетняк Елена 30.09.2004 3 Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 8.6 92 4.58 71 163 2юн Гимадеева Н.Р.

46 Холод Мария 22.07.2004 1юн Екатеринбург ДЮСШ Виктория 9.5 62 3.74 39 2:14.2 58 159 2юн Новикова И.В.

47 Скороходова Дарья 08.01.2004 1 Екатеринбург ДЮСШ №2 8.6 92 4.32 61 153 2юн Быкова О.А.

48 Третьякова Анастасия 03.09.2004 3юн Екатеринбург САШ 9.3 68 3.88 44 2:28.3 37 149 2юн Нагимова С.З.
49 Келлер Кристина 03.05.2005 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 9.0 77 4.47 67 144 2юн Завалихина Т.Г.

49 Валеева Елизавета 11.06.2004 2юн Екатеринбург САШ 9.7 56 3.71 38 2:19.9 50 144 2юн Нагимова С.З.
51 Якунина Анна 20.10.2005 2юн Екатеринбург ДЮСШ Виктория 9.4 65 3.86 43 2:35.8 29 137 2юн Шабалина Н.И.

52 Буторина Виктория 29.07.2005 2юн Екатеринбург САШ 9.5 62 3.93 46 2:36.3 28 136 2юн Дворников Б.Г., Нагимова С.З.
53 Румянцева Мирина 16.12.2004 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 9.4 65 3.76 40 105 3юн Завалихина Т.Г.

54 Присяжная Валерия 18.05.2005 б/р Екатеринбург ДЮСШ Виктория 10.0 47 3.02 15 2:30.4 34 96 3юн Каримова М.Д.

55 Попова Валерия 30.06.2005 б/р Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 10.0 47 2.57 1 2:40.5 24 72 б/р Карелин В.С., Карелина И.Г.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, Р.М.КИЛИНКАРОВ, Екатеринбург, СС1К

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ, А.И.БОЙЦОВА,  Екатеринбург, СС2К

ФИО тренера
Высота 600 м
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Город Организация
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Подготовлено: Акуленко А.Н. tagilathletics.ru 28.01.2019



г. Екатеринбург манеж УЗТМ Финал:     27.01.2019г.  -  12.00

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Раз

ряд
Город Организация

Фин. 

забеги

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

1 405 Коновалова Ксения 15.01.2004 КМС Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 7.9 1р 125 Масаева Е.В.

2 277 Леушева Мария 20.02.2004 1 Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 8.1 2р 115 Гимадеева Н.Р.

2 403 Козловских Екатерина 22.09.2004 1 Екатеринбург ДЮСШ Факел, СОШ №105 8.1 2р 115 Дьяконов Е.В., Бушмакин А.А.

4 378 Стерехова Екатерина 08.01.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ №19 8.2 2р 110 Бойцова А.И.

4 285 Окулова Полина 22.11.2005 2 Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 8.2 2р 110 Гимадеева Н.Р.

6 352 Марычева Александра 30.08.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ №19 8.3 2р 105 Бойцова А.И.

7 393 Стафеева Екатерина 16.08.2005 2 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 8.4 2р 100 Масаева Е.В.

7 392 Смирнова Анастасия 13.11.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 8.4 2р 100 Масаева Е.В.

7 242 Афонина Екатерина 24.12.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 8.4 2р 100 Гимадеева Н.Р.

7 43 Фурса Полина 23.04.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ №2 8.4 2р 100 Быкова О.А.

7 160 Прыткова Анастасия 29.06.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 8.4 2р 100 Поздняков Д.Г.

7 156 Комарова Дарья 17.11.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 8.4 2р 100 Шабалина Н.И.

13 247 Ботулева Дарья 27.10.2004 3 Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 8.5 3р 96 Гимадеева Н.Р.

13 203 Шведунова Снежана 22.11.2005 2 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 8.5 3р 96 Дейнеко О.Б.

13 404 Суслова Елизавета 29.10.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ Факел, СОШ №105 8.5 3р 96 Дьяконов Е.В., Бушмакин А.А.

16 311 Киселева Алина 29.06.2005 2 Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 8.6 3р 92 Ерыкалов В.В.

16 85 Новицкая Мария 25.09.2004 1 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 8.6 3р 92 Возженикова М.Е.

16 293 Решетняк Елена 30.09.2004 3 Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 8.6 3р 92 Гимадеева Н.Р.

16 34 Скороходова Дарья 08.01.2004 1 Екатеринбург ДЮСШ №2 8.6 3р 92 Быкова О.А.

20 394 Шерстнева Арина 01.01.2004 3 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 8.7 3р 88 Масаева Е.В.

20 388 Шкляева Екатерина 19.12.2004 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 8.7 3р 88 Килинкаров Р.М.

20 158 Никитина Полина 25.01.2005 2 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 8.7 3р 88 Каримова М.Д.

20 406 Пахаренко Серафима 22.04.2005 б/р Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 8.7 3р 88 Масаева Е.В.

24 238 Румянцева Кристина 31.08.2004 3 Екатеринбург САШ 8.8 3р 84 Нагимова .

24 87 Ромахина Виолетта 21.01.2004 3 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 8.8 3р 84 Возженикова М.Е.

24 22 Казаченкова Марина 17.10.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ №2 8.8 3р 84 Быкова О.А.

24 331 Дёмина Александра 01.05.2005 3 Екатеринбург ДЮСШ №19 8.8 3р 84 Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

28 361 Паршина Анастасия 29.01.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ №19 8.9 3р 80 Бойцова А.И.

29 263 Карцева Анна 29.03.2005 3 Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 9.0 1юн 77 Карелин В.С., Карелина И.Г.

29 344 Келлер Кристина 03.05.2005 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 9.0 1юн 77 Завалихина Т.Г.

29 152 Жилякова Василиса 13.04.2004 3 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 9.0 1юн 77 Новикова И.В.

Бег 60 метров
Девушки

Управление по развитию физической культуры, спорта и молодежной политики Екатеринбурга
федерация легкой атлетики г.Екатеринбурга

Первенство Екатеринбурга по легкоатлетическому многоборью
"Шиповка юных" среди юношей и девушек 2004-2005г.р

Подготовлено: Aкуленко А.Н. tagilathletics.ru 28.01.2019



Первенство Екатеринбурга по легкоатлетическому многоборью
"Шиповка юных" среди юношей и девушек 2004-2005г.р

г. Екатеринбург манеж УЗТМ Финал:     27.01.2019г.  -  12.00

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Раз

ряд
Город Организация

Фин. 

забеги

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

32 402 Янкина Оксана 03.03.2005 3 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 9.1 1юн 74 Масаева Е.В.

32 188 Макарова Мария 22.08.2004 1юн Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 9.1 1юн 74 Дейнеко О.Б.

32 399 Новорусова Анастасия 03.01.2005 3 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 9.1 1юн 74 Масаева Е.В.

32 167 Филиппова Анна 03.09.2005 3 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 9.1 1юн 74 Поздняков Д.Г.

36 38 Стрельникова Дарья 28.06.2005 3 Екатеринбург ДЮСШ №2 9.2 1юн 71 Быкова О.А.

36 75 Беленкова Ольга 02.02.2005 3 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 9.2 1юн 71 Возженикова М.Е., Шевченко В.В.

36 367 Полякова Елена 06.04.2004 3 Екатеринбург ДЮСШ №19 9.2 1юн 71 Завалихина Т.Г.

36 401 Трубеева Владлена 04.10.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 9.2 1юн 71 Масаева Е.В.

36 166 Трухина Дарья 24.09.2004 3 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 9.2 1юн 71 Каримова М.Д.

36 379 Терехина Александра 18.10.2005 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 9.2 1юн 71 Куковякина Л.В.

36 395 Балкунова Маргарита 29.12.2005 3 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 9.2 1юн 71 Масаева Е.В.

36 200 Федорова Алина 21.10.2005 3 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 9.2 1юн 71 Дейнеко О.Б.

44 240 Третьякова Анастасия 03.09.2004 3юн Екатеринбург САШ 9.3 1юн 68 Нагимова С.З.

44 270 Кондратова Валерия 24.02.2005 б/р Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 9.3 1юн 68 Карелин В.С., Карелина И.Г.

44 303 Федорова Наталья 09.12.2005 2 Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 9.3 1юн 68 Лапшина Л.В.

47 317 Сизикова Александра 10.11.2005 3 Екатеринбург ДЮСШ №19 9.4 1юн 65 Килинкаров Р.М.

47 171 Якунина Анна 20.10.2005 2юн Екатеринбург ДЮСШ Виктория 9.4 1юн 65 Шабалина Н.И.

47 373 Румянцева Мирина 16.12.2004 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 9.4 1юн 65 Завалихина Т.Г.

47 187 Лобок Виктория 07.06.2005 3 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 9.4 1юн 65 Дейнеко О.Б.

51 232 Буторина Виктория 29.07.2005 2юн Екатеринбург САШ 9.5 2юн 62 Дворников Б.Г., Нагимова С.З.

51 168 Холод Мария 22.07.2004 1юн Екатеринбург ДЮСШ Виктория 9.5 2юн 62 Новикова И.В.

53 233 Валеева Елизавета 11.06.2004 2юн Екатеринбург САШ 9.7 2юн 56 Нагимова С.З.

54 292 Попова Валерия 30.06.2005 б/р Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 10.0 3юн 47 Карелин В.С., Карелина И.Г.

54 159 Присяжная Валерия 18.05.2005 б/р Екатеринбург ДЮСШ Виктория 10.0 3юн 47 Каримова М.Д.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, Р.М.КИЛИНКАРОВ, Екатеринбург, СС1К

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ, А.И.БОЙЦОВА,  Екатеринбург, СС2К

Девушки
Бег 60 метров

Подготовлено: Aкуленко А.Н. tagilathletics.ru 28.01.2019



Первенство Екатеринбурга по легкоатлетическому многоборью
"Шиповка юных" среди юношей и девушек 2004-2005г.р

г. Екатеринбург манеж УЗТМ Финальные забеги:     27.01.2019г.  -  16.00

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Раз

ряд
Город Организация

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

1 403 Козловских Екатерина 22.09.2004 1 Екатеринбург ДЮСШ Факел, СОШ №105 1р 122 Дьяконов Е.В., Бушмакин А.А.

2 392 Смирнова Анастасия 13.11.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 1р 120 Масаева Е.В.

3 277 Леушева Мария 20.02.2004 1 Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 2р 114 Гимадеева Н.Р.

4 85 Новицкая Мария 25.09.2004 1 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 2р 112 Возженикова М.Е.

5 378 Стерехова Екатерина 08.01.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ №19 2р 108 Бойцова А.И.

6 242 Афонина Екатерина 24.12.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 1:53.2 3р 93 Гимадеева Н.Р.

7 43 Фурса Полина 23.04.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ №2 1:53.6 3р 92 Быкова О.А.

8 394 Шерстнева Арина 01.01.2004 3 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 1:53.7 3р 92 Масаева Е.В.

9 203 Шведунова Снежана 22.11.2005 2 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 1:54.1 3р 91 Дейнеко О.Б.

10 404 Суслова Елизавета 29.10.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ Факел, СОШ №105 1:54.2 3р 90 Дьяконов Е.В., Бушмакин А.А.

11 405 Коновалова Ксения 15.01.2004 КМС Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 1:54.4 3р 90 Масаева Е.В.

12 247 Ботулева Дарья 27.10.2004 3 Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 1:55.4 3р 87 Гимадеева Н.Р.

13 303 Федорова Наталья 09.12.2005 2 Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 1:55.9 3р 86 Лапшина Л.В.

14 22 Казаченкова Марина 17.10.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ №2 1:56.3 3р 85 Быкова О.А.

15 406 Пахаренко Серафима 22.04.2005 б/р Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 1:57.3 3р 83 Масаева Е.В.

16 156 Комарова Дарья 17.11.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 1:57.5 3р 83 Шабалина Н.И.

16 402 Янкина Оксана 03.03.2005 3 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 1:57.5 3р 83 Масаева Е.В.

18 158 Никитина Полина 25.01.2005 2 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 1:58.7 3р 80 Каримова М.Д.

19 167 Филиппова Анна 03.09.2005 3 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 1:59.0 3р 80 Поздняков Д.Г.

20 331 Дёмина Александра 01.05.2005 3 Екатеринбург ДЮСШ №19 1:59.2 3р 79 Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

21 388 Шкляева Екатерина 19.12.2004 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 1:59.3 3р 79 Килинкаров Р.М.

22 399 Новорусова Анастасия 03.01.2005 3 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 2:00.2 3р 78 Масаева Е.В.

23 238 Румянцева Кристина 31.08.2004 3 Екатеринбург САШ 2:01.7 3р 76 Нагимова .
24 395 Балкунова Маргарита 29.12.2005 3 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 2:02.9 1юн 74 Масаева Е.В.

25 200 Федорова Алина 21.10.2005 3 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 2:03.1 1юн 74 Дейнеко О.Б.

26 317 Сизикова Александра 10.11.2005 3 Екатеринбург ДЮСШ №19 2:03.7 1юн 73 Килинкаров Р.М.

26 401 Трубеева Владлена 04.10.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 2:03.7 1юн 73 Масаева Е.В.

28 311 Киселева Алина 29.06.2005 2 Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 2:04.4 1юн 72 Ерыкалов В.В.

29 285 Окулова Полина 22.11.2005 2 Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 2:05.5 1юн 70 Гимадеева Н.Р.

30 187 Лобок Виктория 07.06.2005 3 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 2:06.0 1юн 70 Дейнеко О.Б.

1:47.3

Фин. 

забеги

1:43.3

1:45.3

1:45.7

1:42.9

Бег 600 метров
Девушки

Подготовлено: Aкуленко А.Н. tagilathletics.ru 28.01.2019



Первенство Екатеринбурга по легкоатлетическому многоборью
"Шиповка юных" среди юношей и девушек 2004-2005г.р

г. Екатеринбург манеж УЗТМ Финальные забеги:     27.01.2019г.  -  16.00

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Раз

ряд
Город Организация

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

31 87 Ромахина Виолетта 21.01.2004 3 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 2:06.2 1юн 69 Возженикова М.Е.

32 263 Карцева Анна 29.03.2005 3 Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 2:07.7 1юн 67 Карелин В.С., Карелина И.Г.

33 361 Паршина Анастасия 29.01.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ №19 2:08.0 1юн 67 Бойцова А.И.

33 38 Стрельникова Дарья 28.06.2005 3 Екатеринбург ДЮСШ №2 2:08.0 1юн 67 Быкова О.А.

35 379 Терехина Александра 18.10.2005 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 2:09.0 1юн 66 Куковякина Л.В.

36 75 Беленкова Ольга 02.02.2005 3 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 2:09.7 1юн 65 Возженикова М.Е., Шевченко В.В.

37 393 Стафеева Екатерина 16.08.2005 2 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 2:11.0 2юн 63 Масаева Е.В.

38 188 Макарова Мария 22.08.2004 1юн Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 2:11.5 2юн 62 Дейнеко О.Б.

39 152 Жилякова Василиса 13.04.2004 3 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 2:11.9 2юн 61 Новикова И.В.

40 168 Холод Мария 22.07.2004 1юн Екатеринбург ДЮСШ Виктория 2:14.2 2юн 58 Новикова И.В.

41 352 Марычева Александра 30.08.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ №19 2:15.2 2юн 56 Бойцова А.И.

42 166 Трухина Дарья 24.09.2004 3 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 2:15.4 2юн 56 Каримова М.Д.

43 367 Полякова Елена 06.04.2004 3 Екатеринбург ДЮСШ №19 2:16.5 2юн 55 Завалихина Т.Г.

44 233 Валеева Елизавета 11.06.2004 2юн Екатеринбург САШ 2:19.9 2юн 50 Нагимова С.З.

45 270 Кондратова Валерия 24.02.2005 б/р Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 2:24.4 3юн 43 Карелин В.С., Карелина И.Г.

46 240 Третьякова Анастасия 03.09.2004 3юн Екатеринбург САШ 2:28.3 3юн 37 Нагимова С.З.

47 159 Присяжная Валерия 18.05.2005 б/р Екатеринбург ДЮСШ Виктория 2:30.4 3юн 34 Каримова М.Д.

48 171 Якунина Анна 20.10.2005 2юн Екатеринбург ДЮСШ Виктория 2:35.8 б/р 29 Шабалина Н.И.

49 232 Буторина Виктория 29.07.2005 2юн Екатеринбург САШ 2:36.3 б/р 28 Дворников Б.Г., Нагимова С.З.

50 292 Попова Валерия 30.06.2005 б/р Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 2:40.5 б/р 24 Карелин В.С., Карелина И.Г.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, Р.М.КИЛИНКАРОВ, Екатеринбург, СС1К

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ, А.И.БОЙЦОВА,  Екатеринбург, СС2К

Девушки
Бег 600 метров

Фин. 

забеги

Подготовлено: Aкуленко А.Н. tagilathletics.ru 28.01.2019



Вид: Прыжок в высоту манеж УЗТМ г. Екатеринбург Финал:     27.01.2019г.  -  12.40

м
е
с
т
о

№ Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация 1
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Лучш. 

рез-т.

Вып. 

разр.
Очки Тренер

1 392 Смирнова Анастасия 13.11.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч о о о о о о хо о хо ххх 2 2 1.56 2р 108 Масаева Е.В.

2 394 Шерстнева Арина 01.01.2004 3 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч о о о о о о хо ххх 2 1 1.41 3р 82 Масаева Е.В.

3 317 Сизикова Александра 10.11.2005 3 Екатеринбург ДЮСШ №19 о о о о о о ххо ххх 3 2 1.41 3р 82 Килинкаров Р.М.

4 311 Киселева Алина 29.06.2005 2 Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч о о хо о ххх 1 1 1.32 1юн 68 Ерыкалов В.В.

5 393 Стафеева Екатерина 16.08.2005 2 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч о хо ххо ххх 3 3 1.29 2юн 64 Масаева Е.В.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, Р.М.КИЛИНКАРОВ, Екатеринбург, СС1К

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ, А.И.БОЙЦОВА,  Екатеринбург, СС2К

Первенство Екатеринбурга по легкоатлетическому многоборью
"Шиповка юных" среди юношей и девушек 2004-2005г.р

Девушки

Подготовлено: Акуленко А.Н. tagilathletics.ru 28.01.2019



г. Екатеринбург Финал:     27.01.2019г.  -  14.00

мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. очки ФИО тренера

то рожд. яд рез-тат разр.

1 405 Коновалова Ксения 15.01.2004 КМС Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 5.27 2р 103 Масаева Е.В.

2 403 Козловских Екатерина 22.09.2004 1 Екатеринбург ДЮСШ Факел, СОШ №105 4.87 3р 83 Дьяконов Е.В., Бушмакин А.А.

3 277 Леушева Мария 20.02.2004 1 Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 4.76 3р 78 Гимадеева Н.Р.

4 43 Фурса Полина 23.04.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ №2 4.67 1юн 74 Быкова О.А.

5 160 Прыткова Анастасия 29.06.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 4.63 1юн 72 Поздняков Д.Г.

6 85 Новицкая Мария 25.09.2004 1 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 4.61 1юн 72 Возженикова М.Е.

7 293 Решетняк Елена 30.09.2004 3 Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 4.58 1юн 71 Гимадеева Н.Р.

8 378 Стерехова Екатерина 08.01.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ №19 4.56 1юн 70 Бойцова А.И.

9 406 Пахаренко Серафима 22.04.2005 б/р Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 4.53 1юн 69 Масаева Е.В.

10 344 Келлер Кристина 03.05.2005 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 4.47 1юн 67 Завалихина Т.Г.

11 352 Марычева Александра 30.08.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ №19 4.44 1юн 66 Бойцова А.И.

12 388 Шкляева Екатерина 19.12.2004 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 4.40 1юн 65 Килинкаров Р.М.

13 22 Казаченкова Марина 17.10.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ №2 4.38 1юн 64 Быкова О.А.

14 156 Комарова Дарья 17.11.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 4.35 1юн 62 Шабалина Н.И.

15 331 Дёмина Александра 01.05.2005 3 Екатеринбург ДЮСШ №19 4.34 1юн 62 Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

16 75 Беленкова Ольга 02.02.2005 3 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 4.34 1юн 62 Возженикова М.Е., Шевченко В.В.

17 34 Скороходова Дарья 08.01.2004 1 Екатеринбург ДЮСШ №2 4.32 1юн 61 Быкова О.А.

18 200 Федорова Алина 21.10.2005 3 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 4.32 1юн 61 Дейнеко О.Б.

19 401 Трубеева Владлена 04.10.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 4.30 1юн 60 Масаева Е.В.

20 158 Никитина Полина 25.01.2005 2 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 4.30 1юн 60 Каримова М.Д.

21 270 Кондратова Валерия 24.02.2005 б/р Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 4.24 2юн 58 Карелин В.С., Карелина И.Г.

22 242 Афонина Екатерина 24.12.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 4.23 2юн 57 Гимадеева Н.Р.

23 361 Паршина Анастасия 29.01.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ №19 4.23 2юн 57 Бойцова А.И.

24 152 Жилякова Василиса 13.04.2004 3 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 4.19 2юн 56 Новикова И.В.

25 238 Румянцева Кристина 31.08.2004 3 Екатеринбург САШ 4.19 2юн 56 Нагимова .
26 399 Новорусова Анастасия 03.01.2005 3 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 4.16 2юн 55 Масаева Е.В.

27 247 Ботулева Дарья 27.10.2004 3 Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 4.15 2юн 55 Гимадеева Н.Р.

28 87 Ромахина Виолетта 21.01.2004 3 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 4.15 2юн 55 Возженикова М.Е.

29 285 Окулова Полина 22.11.2005 2 Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 4.10 2юн 53 Гимадеева Н.Р.

30 404 Суслова Елизавета 29.10.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ Факел, СОШ №105 4.06 2юн 52 Дьяконов Е.В., Бушмакин А.А.

Первенство Екатеринбурга по легкоатлетическому многоборью
"Шиповка юных" среди юношей и девушек 2004-2005г.р

Девушки
Прыжок в длину

Подготовлено: Акуленко А.Н. tagilathletics.ru 28.01.2019



Первенство Екатеринбурга по легкоатлетическому многоборью
"Шиповка юных" среди юношей и девушек 2004-2005г.р

г. Екатеринбург Финал:     27.01.2019г.  -  14.00

мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. очки ФИО тренера

то рожд. яд рез-тат разр.

31 263 Карцева Анна 29.03.2005 3 Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 4.02 2юн 50 Карелин В.С., Карелина И.Г.

32 167 Филиппова Анна 03.09.2005 3 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 4.00 2юн 50 Поздняков Д.Г.

33 395 Балкунова Маргарита 29.12.2005 3 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 3.95 3юн 47 Масаева Е.В.

34 232 Буторина Виктория 29.07.2005 2юн Екатеринбург САШ 3.93 3юн 46 Дворников Б.Г., Нагимова С.З.

35 187 Лобок Виктория 07.06.2005 3 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 3.90 3юн 45 Дейнеко О.Б.

36 166 Трухина Дарья 24.09.2004 3 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 3.88 3юн 44 Каримова М.Д.

37 188 Макарова Мария 22.08.2004 1юн Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 3.88 3юн 44 Дейнеко О.Б.

38 240 Третьякова Анастасия 03.09.2004 3юн Екатеринбург САШ 3.88 3юн 44 Нагимова С.З.

39 171 Якунина Анна 20.10.2005 2юн Екатеринбург ДЮСШ Виктория 3.86 3юн 43 Шабалина Н.И.

40 203 Шведунова Снежана 22.11.2005 2 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 3.84 3юн 43 Дейнеко О.Б.

41 367 Полякова Елена 06.04.2004 3 Екатеринбург ДЮСШ №19 3.83 3юн 42 Завалихина Т.Г.

42 373 Румянцева Мирина 16.12.2004 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 3.76 3юн 40 Завалихина Т.Г.

43 168 Холод Мария 22.07.2004 1юн Екатеринбург ДЮСШ Виктория 3.74 3юн 39 Новикова И.В.

44 38 Стрельникова Дарья 28.06.2005 3 Екатеринбург ДЮСШ №2 3.72 3юн 39 Быкова О.А.

45 233 Валеева Елизавета 11.06.2004 2юн Екатеринбург САШ 3.71 3юн 38 Нагимова С.З.

46 303 Федорова Наталья 09.12.2005 2 Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 3.70 3юн 38 Лапшина Л.В.

47 379 Терехина Александра 18.10.2005 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 3.64 3юн 36 Куковякина Л.В.

48 402 Янкина Оксана 03.03.2005 3 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 3.59 б/р 34 Масаева Е.В.

49 159 Присяжная Валерия 18.05.2005 б/р Екатеринбург ДЮСШ Виктория 3.02 б/р 15 Каримова М.Д.

50 292 Попова Валерия 30.06.2005 б/р Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 2.57 б/р 1 Карелин В.С., Карелина И.Г.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, Р.М.КИЛИНКАРОВ, Екатеринбург, СС1К

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ, А.И.БОЙЦОВА,  Екатеринбург, СС2К

Девушки

Прыжок в длину

Подготовлено: Акуленко А.Н. tagilathletics.ru 28.01.2019



Вид: 3-БОРЬЕ (60м + длина(высота) + 800м) манеж УЗТМ г. Екатеринбург
Дата Вып.

 рожд. рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки разряд

1 Прохоров Даниил 03.10.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ №19 7.4 100 5.95 97 2:20.8 78 275 2р Килинкаров Р.М.

2 Худяков Кирилл 23.07.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 7.3 106 5.43 76 2:29.7 66 248 3р Возженикова М.Е.

3 Широбоков Никита 21.03.2004 1юн Екатеринбург ДЮСШ №19 7.8 80 1.65 85 2:20.0 80 245 3р Килинкаров Р.М.

4 Ворошилов Климент 25.01.2005 2 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 7.6 90 5.50 78 2:22.8 76 244 3р Масаева Е.В.

5 Винников Никита 19.05.2004 3 Екатеринбург ДЮСШ №19 7.9 76 1.68 90 2:28.0 68 234 3р Килинкаров Р.М.

6 Солодков Дмитрий 16.11.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 8.0 72 5.08 67 2:25.1 72 211 1юн Масаева Е.В.

6 Беляков Лев 27.08.2004 б/р Екатеринбург ЕкСВУ 8.0 72 5.05 66 2:24.8 73 211 1юн Свинцов В.Ю., Шаманаев С.Е.

8 Журавлев Аркадий 26.02.2005 2 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 8.0 72 4.93 63 2:23.3 75 210 1юн Масаева Е.В.

9 Полуянов Артем 30.11.2004 1юн Екатеринбург ДЮСШ №19 8.0 72 4.77 58 2:22.1 77 207 1юн Куковякина Л.В.

10 Сидарович Владислав 12.12.2004 1юн Екатеринбург ДЮСШ Виктория 7.7 85 5.10 67 2:43.9 49 201 1юн Каримова М.Д.

11 Наймушин Кирилл 14.03.2004 1юн Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 8.1 68 1.50 65 2:29.6 66 199 1юн Возженикова М.Е.

12 Голубцов Иван 11.09.2004 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 8.0 72 4.98 64 2:34.4 60 196 1юн Куковякина Л.В.

13 Рафиков Артем 14.03.2005 б/р Екатеринбург ЕкСВУ 8.1 68 4.52 50 2:23.4 75 193 1юн Свинцов В.Ю., Шаманаев С.Е.

14 Ныробцев Данил 09.12.2004 1юн Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 7.8 80 4.46 49 2:33.6 61 190 1юн Дейнеко О.Б.

15 Вяткин Иван 22.08.2005 б/р Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 8.3 62 4.82 59 2:33.3 62 183 1юн Карелин В.С., Карелина И.Г.

16 Бабарыкин Данил 16.03.2005 2юн Екатеринбург ДЮСШ №19 8.5 56 1.50 65 2:36.6 58 179 1юн Самбурских В.Н.

17 Горбунов Сергей 26.03.2005 1юн Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 8.4 59 4.79 58 2:34.2 61 178 1юн Масаева Е.В.

18 Салихьянов Данил 28.01.2004 б/р Екатеринбург ЕкСВУ 7.9 76 4.62 53 2:44.5 48 177 1юн Свинцов В.Ю., Шаманаев С.Е.

19 Нурдинов Ян 13.01.2004 1юн Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 8.0 72 4.64 54 2:42.4 50 176 1юн Лапшина Л.В.

20 Тумаев Андрей 26.08.2004 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 8.1 68 4.65 54 2:40.8 52 174 1юн Самбурских В.Н.

21 Фахртдинов Максим 01.02.2005 1юн Екатеринбург ДЮСШ №19 8.1 68 4.79 58 2:49.8 43 169 2юн Бойцова А.И.

22 Раскатов Арсений 17.01.2005 2юн Екатеринбург ДЮСШ Виктория 8.5 56 4.60 53 2:39.2 54 163 2юн Шабалина Н.И.

23 Маргаритов Артём 20.10.2004 2юн Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 8.2 65 4.63 54 2:50.7 42 161 2юн Возженикова М.Е.

24 Ястребов Александр 20.12.2005 2юн Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 8.4 59 4.28 43 2:40.2 53 155 2юн Дейнеко О.Б.

25 Половов Тимофей 16.12.2004 3юн Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 8.5 56 4.38 46 2:41.5 51 153 2юн Карелин В.С., Карелина И.Г.

26 Дедюхин Владимир 23.12.2004 2юн Екатеринбург ДЮСШ Виктория 8.4 59 4.52 50 2:50.7 42 151 2юн Шабалина Н.И.

27 Хворов Даниил 24.03.2005 3 Екатеринбург ДЮСШ №2 8.5 56 1.38 47 2:45.7 47 150 2юн Быкова О.А.

28 Кондаков Алексей 02.11.2004 2юн Екатеринбург ДЮСШ №19 8.7 50 4.62 53 2:46.4 46 149 2юн Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

28 Ахундов Амар 16.02.2005 3юн Екатеринбург САШ 8.5 56 4.38 46 2:45.2 47 149 2юн Нагимова С.З.
30 Комаров Валентин 22.10.2005 2юн Екатеринбург ДЮСШ Виктория 8.5 56 4.36 46 2:46.9 46 148 2юн Поздняков Д.Г.

31 Синцов Константин 03.04.2004 3юн Екатеринбург САШ 8.7 50 4.13 39 2:39.7 54 143 2юн Нагимова С.З.
32 Шевченко Александр 27.05.2004 3 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 8.3 62 4.23 42 2:55.9 37 141 2юн Шабалина Н.И.

32 Бутар Эдуард 30.05.2004 2юн Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 8.4 59 4.03 36 2:46.6 46 141 2юн Карелин В.С., Карелина И.Г.

34 Рудько Александр 02.08.2005 3юн Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 9.0 41 1.35 42 2:38.5 55 138 2юн Возженикова М.Е.

35 Зыкин Леонид 23.09.2004 2юн Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 8.6 53 4.08 37 2:53.1 39 129 2юн Лапшина Л.В.

35 Акуленко Макар 21.11.2004 3юн Екатеринбург ДЮСШ №19 8.9 44 4.02 35 2:42.5 50 129 2юн Бойцова А.И.

37 Ершов Иван 21.03.2005 2юн Екатеринбург ДЮСШ Виктория 8.4 59 4.54 51 3:16.5 16 126 2юн Шабалина Н.И.

38 Коркунов Иннокентий 23.11.2005 2юн Екатеринбург ДЮСШ №19 8.8 47 4.03 36 2:53.9 39 122 3юн Бойцова А.И.

39 Радионов Артем 09.06.2004 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 9.1 39 4.04 36 2:47.6 45 120 3юн Самбурских В.Н., Бойцова А.И.

40 Мосин Денис 09.12.2005 2юн Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 8.8 47 3.45 17 2:54.8 38 102 3юн Карелин В.С., Карелина И.Г.

41 Деревянных Алексей 07.08.2004 1юн Екатеринбург ДЮСШ №19 9.2 37 1.47 60 97 3юн Килинкаров Р.М.

42 Ахтямов Данил 21.03.2005 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 9.4 33 3.66 24 2:58.1 34 91 3юн Бойцова А.И.

43 Долгов Максим 30.01.2004 3юн Екатеринбург ДЮСШ №19 9.2 37 4.11 38 75 б/р Куковякина Л.В.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, Р.М.КИЛИНКАРОВ, Екатеринбург, СС1К

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ, А.И.БОЙЦОВА,  Екатеринбург, СС2К

Юноши

Рез-тат

Первенство Екатеринбурга по легкоатлетическому многоборью
"Шиповка юных" среди юношей и девушек 2004-2005г.р

60 м
Город

м
ес
то

Фамилия, имя
Разря
д

Организация
Длина Высота

ФИО тренера
800 м
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г. Екатеринбург манеж УЗТМ Финал:     27.01.2019г.  -  12.00

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация

Фин. 

забеги

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

1 92 Худяков Кирилл 23.07.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 7.3 2р 106 Возженикова М.Е.

2 368 Прохоров Даниил 03.10.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ №19 7.4 2р 100 Килинкаров Р.М.

3 396 Ворошилов Климент 25.01.2005 2 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 7.6 3р 90 Масаева Е.В.
4 164 Сидарович Владислав 12.12.2004 1юн Екатеринбург ДЮСШ Виктория 7.7 3р 85 Каримова М.Д.
5 319 Широбоков Никита 21.03.2004 1юн Екатеринбург ДЮСШ №19 7.8 3р 80 Килинкаров Р.М.
5 189 Ныробцев Данил 09.12.2004 1юн Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 7.8 3р 80 Дейнеко О.Б.
7 314 Винников Никита 19.05.2004 3 Екатеринбург ДЮСШ №19 7.9 1юн 76 Килинкаров Р.М.
7 230 Салихьянов Данил 28.01.2004 б/р Екатеринбург ЕкСВУ 7.9 1юн 76 Свинцов В.Ю., Шаманаев С.Е.
9 400 Солодков Дмитрий 16.11.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 8.0 1юн 72 Масаева Е.В.
9 398 Журавлев Аркадий 26.02.2005 2 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 8.0 1юн 72 Масаева Е.В.
9 366 Полуянов Артем 30.11.2004 1юн Екатеринбург ДЮСШ №19 8.0 1юн 72 Куковякина Л.В.
9 283 Нурдинов Ян 13.01.2004 1юн Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 8.0 1юн 72 Лапшина Л.В.
9 227 Беляков Лев 27.08.2004 б/р Екатеринбург ЕкСВУ 8.0 1юн 72 Свинцов В.Ю., Шаманаев С.Е.
9 329 Голубцов Иван 11.09.2004 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 8.0 1юн 72 Куковякина Л.В.

15 72 Наймушин Кирилл 14.03.2004 1юн Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 8.1 1юн 68 Возженикова М.Е.
15 381 Тумаев Андрей 26.08.2004 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 8.1 1юн 68 Самбурских В.Н.
15 229 Рафиков Артем 14.03.2005 б/р Екатеринбург ЕкСВУ 8.1 1юн 68 Свинцов В.Ю., Шаманаев С.Е.
15 383 Фахртдинов Максим 01.02.2005 1юн Екатеринбург ДЮСШ №19 8.1 1юн 68 Бойцова А.И.
19 81 Маргаритов Артём 20.10.2004 2юн Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 8.2 1юн 65 Возженикова М.Е.
20 251 Вяткин Иван 22.08.2005 б/р Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 8.3 2юн 62 Карелин В.С., Карелина И.Г.
20 169 Шевченко Александр 27.05.2004 3 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 8.3 2юн 62 Шабалина Н.И.
22 397 Горбунов Сергей 26.03.2005 1юн Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 8.4 2юн 59 Масаева Е.В.
22 204 Ястребов Александр 20.12.2005 2юн Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 8.4 2юн 59 Дейнеко О.Б.
22 250 Бутар Эдуард 30.05.2004 2юн Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 8.4 2юн 59 Карелин В.С., Карелина И.Г.
22 151 Ершов Иван 21.03.2005 2юн Екатеринбург ДЮСШ Виктория 8.4 2юн 59 Шабалина Н.И.
22 149 Дедюхин Владимир 23.12.2004 2юн Екатеринбург ДЮСШ Виктория 8.4 2юн 59 Шабалина Н.И.
27 16 Хворов Даниил 24.03.2005 3 Екатеринбург ДЮСШ №2 8.5 2юн 56 Быкова О.А.
27 312 Бабарыкин Данил 16.03.2005 2юн Екатеринбург ДЮСШ №19 8.5 2юн 56 Самбурских В.Н.
27 161 Раскатов Арсений 17.01.2005 2юн Екатеринбург ДЮСШ Виктория 8.5 2юн 56 Шабалина Н.И.
27 155 Комаров Валентин 22.10.2005 2юн Екатеринбург ДЮСШ Виктория 8.5 2юн 56 Поздняков Д.Г.
27 291 Половов Тимофей 16.12.2004 3юн Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 8.5 2юн 56 Карелин В.С., Карелина И.Г.
27 231 Ахундов Амар 16.02.2005 3юн Екатеринбург САШ 8.5 2юн 56 Нагимова С.З.
33 260 Зыкин Леонид 23.09.2004 2юн Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 8.6 2юн 53 Лапшина Л.В.
34 346 Кондаков Алексей 02.11.2004 2юн Екатеринбург ДЮСШ №19 8.7 2юн 50 Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.
34 239 Синцов Константин 03.04.2004 3юн Екатеринбург САШ 8.7 2юн 50 Нагимова С.З.
36 280 Мосин Денис 09.12.2005 2юн Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 8.8 3юн 47 Карелин В.С., Карелина И.Г.
36 347 Коркунов Иннокентий 23.11.2005 2юн Екатеринбург ДЮСШ №19 8.8 3юн 47 Бойцова А.И.

Первенство Екатеринбурга по легкоатлетическому многоборью
"Шиповка юных" среди юношей и девушек 2004-2005г.р

Бег 60 метров
Юноши
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Первенство Екатеринбурга по легкоатлетическому многоборью
"Шиповка юных" среди юношей и девушек 2004-2005г.р

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация

Фин. 

забеги

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

38 321 Акуленко Макар 21.11.2004 3юн Екатеринбург ДЮСШ №19 8.9 3юн 44 Бойцова А.И.
39 73 Рудько Александр 02.08.2005 3юн Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 9.0 3юн 41 Возженикова М.Е.
40 369 Радионов Артем 09.06.2004 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 9.1 3юн 39 Самбурских В.Н., Бойцова А.И.

41 315 Деревянных Алексей 07.08.2004 1юн Екатеринбург ДЮСШ №19 9.2 3юн 37 Килинкаров Р.М.
41 333 Долгов Максим 30.01.2004 3юн Екатеринбург ДЮСШ №19 9.2 3юн 37 Куковякина Л.В.
43 325 Ахтямов Данил 21.03.2005 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 9.4 б/р 33 Бойцова А.И.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, Р.М.КИЛИНКАРОВ, Екатеринбург, СС1К

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ, А.И.БОЙЦОВА,  Екатеринбург, СС2К

Юноши
Бег 60 метров
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Первенство Екатеринбурга по легкоатлетическому многоборью
"Шиповка юных" среди юношей и девушек 2004-2005г.р

г. Екатеринбург манеж УЗТМ Финальные забеги:     27.01.2019г.  -  17.00

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация

Фин. 

забеги

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

1 319 Широбоков Никита 21.03.2004 1юн Екатеринбург ДЮСШ №19 2:20.0 3р 80 Килинкаров Р.М.

2 368 Прохоров Даниил 03.10.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ №19 2:20.8 3р 78 Килинкаров Р.М.

3 366 Полуянов Артем 30.11.2004 1юн Екатеринбург ДЮСШ №19 2:22.1 1юн 77 Куковякина Л.В.

4 396 Ворошилов Климент 25.01.2005 2 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 2:22.8 1юн 76 Масаева Е.В.

5 398 Журавлев Аркадий 26.02.2005 2 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 2:23.3 1юн 75 Масаева Е.В.

6 229 Рафиков Артем 14.03.2005 б/р Екатеринбург ЕкСВУ 2:23.4 1юн 75 Свинцов В.Ю., Шаманаев С.Е.

7 227 Беляков Лев 27.08.2004 б/р Екатеринбург ЕкСВУ 2:24.8 1юн 73 Свинцов В.Ю., Шаманаев С.Е.

8 400 Солодков Дмитрий 16.11.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 2:25.1 1юн 72 Масаева Е.В.

9 314 Винников Никита 19.05.2004 3 Екатеринбург ДЮСШ №19 2:28.0 1юн 68 Килинкаров Р.М.

10 72 Наймушин Кирилл 14.03.2004 1юн Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 2:29.6 1юн 66 Возженикова М.Е.

11 92 Худяков Кирилл 23.07.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 2:29.7 1юн 66 Возженикова М.Е.

12 251 Вяткин Иван 22.08.2005 б/р Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 2:33.3 2юн 62 Карелин В.С., Карелина И.Г.

13 189 Ныробцев Данил 09.12.2004 1юн Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 2:33.6 2юн 61 Дейнеко О.Б.

15 329 Голубцов Иван 11.09.2004 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 2:34.4 2юн 60 Куковякина Л.В.

16 312 Бабарыкин Данил 16.03.2005 2юн Екатеринбург ДЮСШ №19 2:36.6 2юн 58 Самбурских В.Н.

17 73 Рудько Александр 02.08.2005 3юн Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 2:38.5 2юн 55 Возженикова М.Е.

18 161 Раскатов Арсений 17.01.2005 2юн Екатеринбург ДЮСШ Виктория 2:39.2 2юн 54 Шабалина Н.И.

19 239 Синцов Константин 03.04.2004 3юн Екатеринбург САШ 2:39.7 2юн 54 Нагимова С.З.

20 204 Ястребов Александр 20.12.2005 2юн Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 2:40.2 2юн 53 Дейнеко О.Б.

21 381 Тумаев Андрей 26.08.2004 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 2:40.8 2юн 52 Самбурских В.Н.

22 291 Половов Тимофей 16.12.2004 3юн Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 2:41.5 2юн 51 Карелин В.С., Карелина И.Г.

23 283 Нурдинов Ян 13.01.2004 1юн Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 2:42.4 2юн 50 Лапшина Л.В.

24 321 Акуленко Макар 21.11.2004 3юн Екатеринбург ДЮСШ №19 2:42.5 2юн 50 Бойцова А.И.

25 164 Сидарович Владислав 12.12.2004 1юн Екатеринбург ДЮСШ Виктория 2:43.9 2юн 49 Каримова М.Д.

26 230 Салихьянов Данил 28.01.2004 б/р Екатеринбург ЕкСВУ 2:44.5 2юн 48 Свинцов В.Ю., Шаманаев С.Е.

27 231 Ахундов Амар 16.02.2005 3юн Екатеринбург САШ 2:45.2 3юн 47 Нагимова С.З.

28 16 Хворов Даниил 24.03.2005 3 Екатеринбург ДЮСШ №2 2:45.7 3юн 47 Быкова О.А.

29 346 Кондаков Алексей 02.11.2004 2юн Екатеринбург ДЮСШ №19 2:46.4 3юн 46 Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

30 250 Бутар Эдуард 30.05.2004 2юн Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 2:46.6 3юн 46 Карелин В.С., Карелина И.Г.

31 155 Комаров Валентин 22.10.2005 2юн Екатеринбург ДЮСШ Виктория 2:46.9 3юн 46 Поздняков Д.Г.

32 369 Радионов Артем 09.06.2004 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 2:47.6 3юн 45 Самбурских В.Н., Бойцова А.И.

33 383 Фахртдинов Максим 01.02.2005 1юн Екатеринбург ДЮСШ №19 2:49.8 3юн 43 Бойцова А.И.

Бег 800 метров
Юноши

Подготовлено: Aкуленко А.Н. tagilathletics.ru 28.01.2019



Первенство Екатеринбурга по легкоатлетическому многоборью
"Шиповка юных" среди юношей и девушек 2004-2005г.р

г. Екатеринбург манеж УЗТМ Финальные забеги:     27.01.2019г.  -  17.00

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация

Фин. 

забеги

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

34 81 Маргаритов Артём 20.10.2004 2юн Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 2:50.7 3юн 42 Возженикова М.Е.

34 149 Дедюхин Владимир 23.12.2004 2юн Екатеринбург ДЮСШ Виктория 2:50.7 3юн 42 Шабалина Н.И.

36 260 Зыкин Леонид 23.09.2004 2юн Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 2:53.1 3юн 39 Лапшина Л.В.

37 347 Коркунов Иннокентий 23.11.2005 2юн Екатеринбург ДЮСШ №19 2:53.9 3юн 39 Бойцова А.И.

38 280 Мосин Денис 09.12.2005 2юн Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 2:54.8 3юн 38 Карелин В.С., Карелина И.Г.

39 169 Шевченко Александр 27.05.2004 3 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 2:55.9 3юн 37 Шабалина Н.И.

40 325 Ахтямов Данил 21.03.2005 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 2:58.1 3юн 34 Бойцова А.И.

41 151 Ершов Иван 21.03.2005 2юн Екатеринбург ДЮСШ Виктория 3:16.5 б/р 16 Шабалина Н.И.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, Р.М.КИЛИНКАРОВ, Екатеринбург, СС1К

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ, А.И.БОЙЦОВА,  Екатеринбург, СС2К

Юноши
Бег 800 метров

Подготовлено: Aкуленко А.Н. tagilathletics.ru 28.01.2019



Первенство Екатеринбурга по легкоатлетическому многоборью
"Шиповка юных" среди юношей и девушек 2004-2005г.р

Вид: Прыжок в высоту манеж УЗТМ г. Екатеринбург Финал:     27.01.2019г.  -  12.40

м
е
с
т
о

№ Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация 1
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1
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1
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168 175 А Б
Лучш. 

рез-т.

Вып. 

разр.
Очки Тренер

1 314 Винников Никита 19.05.2004 3 Екатеринбург ДЮСШ №19 о о ох хо о о о ххх 1 2 1.68 3р 90 Килинкаров Р.М.

2 319 Широбоков Никита 21.03.2004 1юн Екатеринбург ДЮСШ №19 о о о о о о о о о ххх 1 0 1.65 3р 85 Килинкаров Р.М.

3 312 Бабарыкин Данил 16.03.2005 2юн Екатеринбург ДЮСШ №19 о - о о о о ххх 1 1 1.50 1юн 65 Самбурских В.Н.

4 72 Наймушин Кирилл 14.03.2004 1юн Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч хо о хо ххо ххо ххо ххх 3 8 1.50 1юн 65 Возженикова М.Е.

5 315 Деревянных Алексей 07.08.2004 1юн Екатеринбург ДЮСШ №19 о о о ххх 1 0 1.47 2юн 60 Килинкаров Р.М.

6 16 Хворов Даниил 24.03.2005 3 Екатеринбург ДЮСШ №2 о о ххх 1 0 1.38 3юн 47 Быкова О.А.

7 73 Рудько Александр 02.08.2005 3юн Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч о ххх 1 0 1.35 3юн 42 Возженикова М.Е.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, Р.М.КИЛИНКАРОВ, Екатеринбург, СС1К

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ, А.И.БОЙЦОВА,  Екатеринбург, СС2К

Юноши

Подготовлено: Акуленко А.Н. tagilathletics.ru 28.01.2019



Первенство Екатеринбурга по легкоатлетическому многоборью
"Шиповка юных" среди юношей и девушек 2004-2005г.р

г. Екатеринбург Финал:     27.01.2019г.  -  15.30

мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. очки ФИО тренера

то рожд. яд рез-тат разр.

1 368 Прохоров Даниил 03.10.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ №19 5.95 3р 97 Килинкаров Р.М.

2 396 Ворошилов Климент 25.01.2005 2 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 5.50 3р 78 Масаева Е.В.

3 92 Худяков Кирилл 23.07.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 5.43 1юн 76 Возженикова М.Е.

4 164 Сидарович Владислав 12.12.2004 1юн Екатеринбург ДЮСШ Виктория 5.10 1юн 67 Каримова М.Д.

5 400 Солодков Дмитрий 16.11.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 5.08 1юн 67 Масаева Е.В.

6 227 Беляков Лев 27.08.2004 б/р Екатеринбург ЕкСВУ 5.05 1юн 66 Свинцов В.Ю., Шаманаев С.Е.

7 329 Голубцов Иван 11.09.2004 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 4.98 2юн 64 Куковякина Л.В.

8 398 Журавлев Аркадий 26.02.2005 2 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 4.93 2юн 63 Масаева Е.В.

9 251 Вяткин Иван 22.08.2005 б/р Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 4.82 2юн 59 Карелин В.С., Карелина И.Г.

10 397 Горбунов Сергей 26.03.2005 1юн Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 4.79 2юн 58 Масаева Е.В.

11 383 Фахртдинов Максим 01.02.2005 1юн Екатеринбург ДЮСШ №19 4.79 2юн 58 Бойцова А.И.

12 366 Полуянов Артем 30.11.2004 1юн Екатеринбург ДЮСШ №19 4.77 2юн 58 Куковякина Л.В.

13 381 Тумаев Андрей 26.08.2004 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 4.65 2юн 54 Самбурских В.Н.

14 283 Нурдинов Ян 13.01.2004 1юн Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 4.64 2юн 54 Лапшина Л.В.

15 81 Маргаритов Артём 20.10.2004 2юн Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 4.63 2юн 54 Возженикова М.Е.

16 346 Кондаков Алексей 02.11.2004 2юн Екатеринбург ДЮСШ №19 4.62 2юн 53 Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

17 230 Салихьянов Данил 28.01.2004 б/р Екатеринбург ЕкСВУ 4.62 2юн 53 Свинцов В.Ю., Шаманаев С.Е.

18 161 Раскатов Арсений 17.01.2005 2юн Екатеринбург ДЮСШ Виктория 4.60 2юн 53 Шабалина Н.И.

19 151 Ершов Иван 21.03.2005 2юн Екатеринбург ДЮСШ Виктория 4.54 2юн 51 Шабалина Н.И.

20 149 Дедюхин Владимир 23.12.2004 2юн Екатеринбург ДЮСШ Виктория 4.52 2юн 50 Шабалина Н.И.

21 229 Рафиков Артем 14.03.2005 б/р Екатеринбург ЕкСВУ 4.52 2юн 50 Свинцов В.Ю., Шаманаев С.Е.

22 189 Ныробцев Данил 09.12.2004 1юн Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 4.46 3юн 49 Дейнеко О.Б.

23 291 Половов Тимофей 16.12.2004 3юн Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 4.38 3юн 46 Карелин В.С., Карелина И.Г.

24 231 Ахундов Амар 16.02.2005 3юн Екатеринбург САШ 4.38 3юн 46 Нагимова С.З.

25 155 Комаров Валентин 22.10.2005 2юн Екатеринбург ДЮСШ Виктория 4.36 3юн 46 Поздняков Д.Г.

26 204 Ястребов Александр 20.12.2005 2юн Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 4.28 3юн 43 Дейнеко О.Б.

27 169 Шевченко Александр 27.05.2004 3 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 4.23 3юн 42 Шабалина Н.И.

28 239 Синцов Константин 03.04.2004 3юн Екатеринбург САШ 4.13 3юн 39 Нагимова С.З.

29 333 Долгов Максим 30.01.2004 3юн Екатеринбург ДЮСШ №19 4.11 3юн 38 Куковякина Л.В.

30 260 Зыкин Леонид 23.09.2004 2юн Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 4.08 3юн 37 Лапшина Л.В.

31 369 Радионов Артем 09.06.2004 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 4.04 3юн 36 Самбурских В.Н., Бойцова А.И.

32 347 Коркунов Иннокентий 23.11.2005 2юн Екатеринбург ДЮСШ №19 4.03 3юн 36 Бойцова А.И.

Прыжок в длину

Юноши

Подготовлено: Акуленко А.Н. tagilathletics.ru 28.01.2019



Первенство Екатеринбурга по легкоатлетическому многоборью
"Шиповка юных" среди юношей и девушек 2004-2005г.р

г. Екатеринбург Финал:     27.01.2019г.  -  15.30

мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. очки ФИО тренера

то рожд. яд рез-тат разр.

33 250 Бутар Эдуард 30.05.2004 2юн Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 4.03 3юн 36 Карелин В.С., Карелина И.Г.

34 321 Акуленко Макар 21.11.2004 3юн Екатеринбург ДЮСШ №19 4.02 3юн 35 Бойцова А.И.

35 325 Ахтямов Данил 21.03.2005 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 3.66 б/р 24 Бойцова А.И.

36 280 Мосин Денис 09.12.2005 2юн Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 3.45 б/р 17 Карелин В.С., Карелина И.Г.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, Р.М.КИЛИНКАРОВ, Екатеринбург, СС1К

А.И.БОЙЦОВА,  Екатеринбург, СС2К
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ,

Прыжок в длину

Юноши

Подготовлено: Акуленко А.Н. tagilathletics.ru 28.01.2019


